ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

    Ba Bích, ngày  20  tháng  6  năm 2023

BÁO CÁO

Về việc tuyên truyền vận động hộ gia đình ông Phạm Văn Trinh

Thực hiện Thông báo số 186/TB-UBND ngày 09/6/2023 của UBND huyện Ba

Tơ về việc Kết luận của đồng chí Phạm Giang Nam – Phó Chủ tịch UBND huyện tại

buổi đối thoại với hộ gia đình ông Phạm Văn Trinh liên quan đến công tác bồi

thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng công trình: Thủy điện Sông Liên 2, xã Ba Bích;

UBND xã Ba Bích báo cáo về việc tuyên truyền vận động hộ gia đình ông

Phạm Văn Trinh nhận  bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng và nhận tiền bồi

thường, hỗ trợ bàn giao mặt bằng tạo cho đơn vị chủ đầu tư thực hiện dự án Thủy điện

Sông Liên 2:

Ngày 15/6/2023 UBND xã Ba Bích ban hành Giấy mời số 23/GM-UBND về

việc tuyên truyền vận động hộ gia đình ông Phạm Văn Trinh chấp hành chủ trương

của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, quy định về bồi thường, hỗ trợ, giải

phóng mặt bằng và nhận tiền bồi thường, hỗ trợ bàn giao mặt bằng tạo cho đơn vị chủ

đầu tư thực hiện dự án Thủy điện Sông Liên 2 nhưng hộ ông Phạm Văn Trinh không

hợp tác mặc dù UBND xã đã gửi Giấy mời cho gia đình, điện thoại trực tiếp cho ông

nhưng ông Trinh không nghe máy.

Hướng xử lý 03 chòi trên đất ông Trinh. UBND xã họp các nghành và tham vấn

ý kiến cơ quan chuyên môn cấp trên và xử lý theo ý kiến chỉ đạo UBND huyện.

Trên đây là báo cáo tuyên truyền vận động hộ gia đình ông Phạm Văn Trinh.

UBND xã Ba Bích kính báo cáo UBND huyện xem xét./.

   Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		2023-06-21T10:22:16+0700

		2023-06-21T16:10:25+0700

		2023-06-21T16:10:25+0700